
CBLP
-60.5 kgBRASILEIRO BJJ PRO 2017 - GI - Com Kimono

Fortaleza - CE, 20 Mai 2017

Sem Repescagem

#4 Competidores

INFANTO-JUVENIL B MASC AMARELA-LARANJA-VERDE MÉDIO
Ano de nascimento a partir de 2002 até 2003

Tempo: 4 min

PEDRO AUGUSTO ALVES SAMPAIO COUTINHO
(EVOLUTION TEAM)
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FRANCISCO RODRIGO DIOGENES NOJOSA
(CARLSON GRACIE)

3

11

7

15

VICTOR EBENEZER DE CARVALHO DANTAS JUNIOR
(QG DA LUTA)
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RUBENS QUEIROZ
(GC PEPEY)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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